
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8.2023 
STAROSTY WADOWICKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 roku 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania w Domach Pomocy Społecznej  na terenie 
Powiatu Wadowickiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 2268; zm. Dz.U. z 2021 r., poz. 2270; zm. Dz.U. z 2022 r.  poz. 1, 
poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2140; zm. Dz.U. z 2023 r., poz. 185) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w poszczególnych Domach Pomocy Społecznej 
w 2023 roku wynosi: 

1) Dom Pomocy Społecznej, Wadowice ul. Parkowa 1 – 5 890 zł;  

2) Dom Pomocy Społecznej im. św. O. Rafała Kalinowskiego, Wadowice ul. Pułaskiego 5 – 5 436 zł;  

3) Dom Pomocy Społecznej im. św. Brata Alberta, Izdebnik ul. Dworska 150 – 6 602 zł;  

4) Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Najświętszej Rodziny z Nazaretu, 
Prowincja Krakowska, Wadowice ul. Lwowska 31 – 5 373 zł;  

5) Dom Pomocy Społecznej Zakonu Bonifratrów, Zebrzydowice 1 – 5 369 zł.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 8.2022 Starosty Wadowickiego z dnia 16 lutego 2022 roku. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

         STAROSTA 

         inż. Eugeniusz Kurdas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 1424


	Zarządzenie

		2023-02-20T14:26:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




